ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«КОМПАНИЯ 2020»

ОГРН 1204900000062, ИНН 4909131008, КПП 490901001

Юридический адрес: 685000, г. Магадан, ул. Лукса, д. 2, кв. 37

 Фактический адрес: 685000, г. Магадан, ул. Парковая, д. 13, каб. 309

тел. (4132) 667799, company4x@mail.ru

Исх. №-КП от «___» _________ 2026 г.

        На ваш запрос предоставляем информацию о действующих ценах на бумагу для

офисной техники:

№

п/п

Наименование

Товара

Технические характеристики

товара

Ед.

изм

Кол-во  Цена

(руб.)

1

Бумага белая для

офисной техники

Формат А4.

Цвет: белый.

Класс - В;

Плотность – 80 г/м2;

Белизна CIE 153 %;

Толщина 104 мкм;

Листов в пачке 500 штук

Страна происхождения: Россия

пачка

1

440,00

2

Бумага белая для

офисной техники

Формат А3.

Цвет: белый.

Класс - В;

Плотность – 80 г/м2;

Белизна CIE 153 %;

Толщина 104 мкм;

Листов в пачке 500 штук

Страна происхождения: Россия

пачка

1

880,00

*В цену контракта включены все расходы на осуществление всех необходимых действий, связанных с

исполнением контракта, а также все налоги, пошлины, лицензионные сборы и другие обязательные платежи,

взимаемые в соответствии с законодательством Российской Федерации.

С уважением,

Директор                                                                                             С.И.Биленко

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
" АВЕКОВО "

Место нахождения: 685000, г. Магадан, ул.Пролетарская, д. 42/1, кв. 32.
ИНН  4909118543 КПП 490901001 ОГРН 1134910017890 ОКВЭД 03.11 ОКПО 11217731 ССД 14002

Р/счет 40702810436000004361
Северо-Восточное отделение № 8645 ПАО " Сбербанка России " г. Магадан

К/счет 30101810300000000607 БИК 044442607
*********************************************************************************************************

*

Исх. № б/н от «___» _____________ 2026 г.

Предоставляем информацию о ценах на бумагу для офисной техники.

Формат – А4;
Количество листов в пачке - 500 шт.;
Марка бумаги, не ниже - В;
Цветность: белая;
Масса бумаги площадью 1м2 – не менее 80 гр.;
Белизна CIE – не менее 153;
Пачек в коробке – 5
Страна происхождения – Россия
Соответствие ГОСТ Р 57641-2017: Да
Толщина (мкм): не менее 104
Сертификация по экологическим стандартам: Да

Стоимость одной пачки составляет 445 рублей.

Формат – А3;
Количество листов в пачке - 500 шт.;
Марка бумаги, не ниже - В;
Цветность: белая;
Масса бумаги площадью 1м2 – не менее 80 гр.;
Белизна CIE – не менее 153;
Пачек в коробке – 5
Страна происхождения – Россия
Соответствие ГОСТ Р 57641-2017: Да
Толщина (мкм): не менее104
Сертификация по экологическим стандартам: Да

Стоимость одной пачки составляет 890 рублей.

*В цену включены все расходы на осуществление всех необходимых действий, связанных с

исполнением контракта, а также все налоги, пошлины, лицензионные сборы и другие обязательные
платежи, взимаемые в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Генеральный директор                                                                                                                   Г.А. Яценко

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

" МЫС ТАЙГОНОС "
Юридический адрес: 685000, г. Магадан, ул. Рыбозаводская, д. 25.

ИНН 4909114147 КПП 490901001 ОГРН1124910004922
 р/с 40702810236000003685 в Северо-Восточном отделении № 8645

ПАО «Сбербанка России» в г. Магадане  БИК 044442607 к/с 30101810300000000607

Исх. № б/н
от «___» ____________ 2026 г.

На ваш запрос предоставляем информацию: бумага для офисной

техники, с учетом  доставки,  налогов  и  прочих  расходов,  со  следующими

техническими  характеристиками: бумага для офисной техники белая; формат

- А4; количество листов в пачке - 500 штук; марка бумаги – «B»;; плотность

бумаги г/м2 – не менее 80; белизна – не менее 153 CIE; толщина не менее 104

мкм; соответствует ГОСТ 57641-2017; сертифицирована по экологическим

стандартам, стоимость составляет 450 рублей за пачку.

Формат – А3; количество листов в пачке - 500 штук; марка бумаги – «B»;;

плотность бумаги г/м2 – не менее 80; белизна – не менее 153 CIE; толщина не

менее 104 мкм; соответствует ГОСТ 57641-2017; сертифицирована по

экологическим стандартам, стоимость составляет 900 рублей за пачку.

 Срок поставки – 5 рабочих дней

Генеральный директор                                        А.Г. Косарева